
KILPAILUOHJEET 

Rasti 88:n kansallinen, Auranmaan keskimatka ja Varsinais-Suomen 

aluemestaruuskilpailu 10.5.2025 Pöytyän Yläneellä 

Kilpailusäännöt 

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton kilpailusääntöjä ja näitä järjestäjien kilpailuohjeita. 

Saapuminen ja pysäköinti 

Opastus kilpailukeskukseen teiden 204 (Turunväylä) ja 12553 (Kuusistontie) risteyksestä sekä teiden 210 

(Oripääntie) ja 12553 (Sydänojantie) risteyksestä.  

Kilpailukeskus sijaitsee Rantakyläntie 102, 21900 Yläne. 

Peltoparkki kilpailukeskuksessa, varalla tienvarsipysäköinti, josta matkaa kilpailukeskukseen 500–2000 m.  

Kartta ja maasto 

Kartta: 1:10 000 ja 1:7500 H/D45 alkaen sekä H/D14 ja nuoremmat, 4/2025 6-värinen tulostekartta. 

Kartoitus 4/2025(Ari Salonen) Kilpailun kotisivuilla on karttapaloja nähtävillä. Kartta tulostettu 

säänkestävälle materiaalille. 

Maasto tyypillistä pöytyäläistä avokalliomaastoa, jossa metsää kaikissa kasvun sekä hoidon eri vaiheissa.  

Matkat 

Sääntömääräiset. Kisasivuilla tarkemmat ratapituudet. 

Rastinmääritteet 

Tulostettu karttoihin. Ei irrallisia määritteitä. 

Mallirasti 

Mallirasti sijaitsee opaspaalun läheisyydessä. Mallirastilla on myös mahdollisuus tarkistaa kilpailukortin 

toimivuus. 

Kielletyt alueet 

Kaikki pihamaat ja karttaan kielletyn alueen merkillä merkityt alueet. Kielletyille alueille meneminen johtaa 

kilpailijan hylkäämiseen. 

Lähdöt 

Ensimmäiset lähdöt klo 11:00. Lähtöajat arvotaan järjestäjän toimesta. Lähtölistat nähtävinä kilpailun 

kotisivulla viimeistään torstai iltana 8.5.2025. 

Kilpailussa käytetään kahta lähtöpaikkaa. Viitoitukset lähtöihin alkavat opaspaalulta kilpailukeskuksesta. 

Lähdöt sijaitsevat samalla suunnalla. 

Lähtö 1, sarjat H/D16-85, matkaa n. 1,7 km peltoa ja tietä pitkin. 

Lähtö 2, sarjat H/D10-14, matkaa n. 0,5 km peltoa pitkin.  



 

Toiminta lähtö 1:ssä 

5 minuuttia ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan nimellä lähtökarsinaan.  

4 minuuttia ennen lähtöaikaa tarkistetaan lähtöaika. 

3 minuuttia ennen lähtöaikaa nollataan emit-kortti. 

2 minuuttia ennen lähtöaikaa mallikartta on nähtävillä. 

1 minuutti ennen lähtöaikaa kilpailija siirtyy sarjansa kartan luo. Kartan saa ottaa lähtöhetkellä. 

 

Toiminta lähtö 2:ssa ja erityisohjeet lasten sarjoille 

5 minuuttia ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan nimellä ohjausasemaan, jossa H/D10 RR-, ja H/D12TR-

sarjojen kartat ovat näkyvillä ratoineen, ja muiden lasten sarjojen karttoihin on piirretty K-piste, mutta ei 

rataa. Ohjausasemalla on opastaja, joka neuvoo tarvittaessa ja ohjaa tutustumaan mallikarttoihin. 

4 minuuttia ennen lähtöaikaa tarkistetaan lähtöaika. 

3 minuuttia ennen lähtöaikaa nollataan Emit-kortti. 

2 minuuttia ennen lähtöaikaa H/D10RR-sarjan suunnistajille annetaan kilpailukartta ja heitä opastetaan. 

H/D12TR-sarjalaiset saavat oman kilpailukarttansa.  Sarjoissa H/D12 suunnistajat saavat tutustua 

mallikarttaan, jossa on K-piste merkittynä. 

1 minuutti ennen lähtöaikaa H/D12-sarjalaiset saavat itse ottaa kilpailukarttansa sarjatunnuksella 

merkitystä ämpäristä ja tutustua rataansa. H/D10 RR- ja TR-sarjojen kilpailijat voivat edelleen tutustua 

rataansa.  

Lähtö tapahtuu K-pisteeltä, eli lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio kartalla. 

Lähtömerkki annetaan lähtökellolla, jonka jälkeen alkaa suunnistus. 

 

Rasti- ja tukireittisarjojen erillisohjeet 

Rastireittiradoissa (RR) on karttaan merkitty oransilla värillä viitoitus, jonka varrella rastit ovat. Maastoon 

tämä viitoitus on merkitty yhtenäisellä valkoisella muovinauhalla. Viitoitukselta saa poiketa.  

Leimasinlaudassa on RR1, RR2 jne. tunnukset. Rastit on leimattava numerojärjestyksessä. 

RR-sarjan kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi, vaan hän saa 10 minuutin lisäajan / 

virheellinen leimaus. 

Tukireittiradan (TR) viitoitus on sama kuin rastireitin viitoitus. Rastit ovat erillään viitoituksesta ja ne on 

merkitty tavallisin numerotunnuksin. Tarkista rastinmääritteistä numerokoodien vastaavuus.  

Viimeinen rasti  

Viimeisellä rastilla on kaksi leimasinta, joista toisessa on RR-tunnus ja toisessa on numerotunnus. Voit 

leimata kummalla tahansa. 

Maali 



Viimeiseltä rastilta johtaa viitoitus maaliin, jota on noudatettava. Maalilinjalla suoritetaan vielä 

maalileimaus. Myös keskeyttäneet tulevat maalin kautta ja ilmoittautuvat maalissa. Maali sulkeutuu klo 

15:00. 

Karttoja ei kerätä pois maalissa. Kartan näyttäminen kilpailijalle, joka ei ole vielä lähtenyt matkaan, on 

kielletty. 

Kilpailunumerot ja Emit-tarkistuslipukkeet 

Kilpailussa ei käytetä kilpailunumeroita. Emit-tarkistuslipukkeet ovat saatavilla lähtöpaikoilla. 

Emit-kortit 

Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta. Tarkista korttisi mallirastilla. Toimimattoman kortin 

tilalle voit vuokrata uuden kilpailuinfosta. 

Vuokrakortti noudetaan, maksetaan ja palautetaan kilpailuinfoon. Vuokrakortin hinta on 5 €. Palauttamatta 

jääneestä Emit-kortista veloitetaan 100 €. 

Emit-kilpailukortin numeroa ei tarkisteta järjestäjien toimesta lähdössä. Lajisääntöjen mukaisesti kilpailijan 

on käytettävä ilmoittautumisen yhteydessä mainittua kilpailukorttia. Kilpailukortin numeron vaihto on 

mahdollista kilpailuinfossa. Tarkista numerosi lähtölistalta. 

Info 

Info sijaitsee kilpailukeskuksessa. Info aukeaa 9:30. Infosta noudetaan etukäteen varatut vuokra Emit-kortit, 

sekä hoidetaan viime hetken Emit-numeroiden muutokset. 

Tulokset ja Palkinnot 

Sarjoissa H/D10RR, H/D12TR, HD12, HD13 ja HD14 kaikki palkitaan. Palkinnot jaetaan sarjojen 

valmistumisen jälkeen – seuraa kuulutusta. 

AM-sarjoissa mitalit kolmelle alueen parhaalle suunnistajalle. Palkinnot (HD16 ->) noudettavissa Infosta 

sarjojen valmistumisen jälkeen. 

AM-sarjat: H21, H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70, H75, H80, H85,  

H20, H18, H16, H14, H12, D21, D35, D40, D45, 

D50, D55, D60, D65, D70, D75, D80, D20, D18, D16, D14, D12 

Ensiapu 

Ensiapupiste kilpailukeskuksessa.  

Wc ja Pesu 

WC:t kilpailukeskuksessa. Ei pesumahdollisuutta. 

Ravintola/kauppa 

Kilpailukeskuksessa on kahvio. 

Suunnistajan Kauppa paikalla. 

Toimihenkilöt 



Kilpailunjohtaja: Ilkka Nokka, ilkkanokka(at)gmail.com, 040 665 1074 

Ratamestarit:  Ilkka Järvenmäki ja Riikka Velema 

Tulospalvelu:  Risto Kivinen, Results Fellows 

Valvoja:  Markus Salo, Punkalaitumen Kunto 

Tiedottaja:  Antti Virtanen, virtanenanttim(at)gmail.com  

Tuomarineuvosto 

Puheenjohtaja : Päivi Autio, YlKi 

Jäsenet: Matti Ylitalo, LoJa, Esko Nummi, PunKu 

 

Tervetuloa ja hyvää kilpailuonnea! 
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